КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Белевского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
I 5l И .  2022

Об утверждении схемы земельного участка
для размещения гаража, являющегося
некапитальным сооружением

В соответствии со статьей 39.36-1 Земельного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Кемеровской области -  Кузбасса
от 25.11.2021 № 701 «Об отдельных вопросах реализации Федерального
закона от 05 апреля 2021 года № 79-ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»:

1. Утвердить прилагаемую схему земельного участка для размещения
гаража сроком не более трех лет с местоположением: Российская Федерация,
Кемеровская область -  Кузбасс, Беловский городской округ, пгт Новый
Городок, территория гаражного массива Пржевальского, блок № 1
северо -  восточнее от земельного участка с кадастровым номером
42:21:0401031:41, являющегося некапитальным сооружением.

2. Управлению по работе со СМИ Администрации Беловского
городского округа (Косвинцева Е.В.) опубликовать настоящее постановление
в средствах массовой информации.

3. Отделу информационных технологий Администрации Беловского
городского округа (Александрова С.А.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

5. Постановление Администрации Беловского городского округа от
01.11.2022 № 3162-п «Об утверждении схемы размендения гаражей,
являющихся некапитальными сооружениями, а также мест стоянки
технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места
жительства на земельных участках, находящихся в государственной и
муниципальной собственности» признать утративщим силу.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по строительству
И.А. Коршико!

И.о. Главы
городского Г.В. Овчинникова

Утверждена
постановлением Администрации

Беловского городского округа
15. 11. 2Ш 3  3

Схема земельного участка для размещения гаража с местоположением:
Беловский городской округ, шт Новый Городок, территория гаражного массива

Пржевальского, блок № 1 северо -  восточнее от земельного участка с
кадастровым номером 42:21:0401031:41

площадь земельного участка 24 кв.м.
площадь гаража, являющегося некапитальным сооружением 24 кв.м.

У словные обозна чения
зем ельны й участок дл я  разм ещ ения гаража